[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  « 16 »  сентября   2014 г.  №   61
	Об установлении минимального размера стоимости движимого имущества либо иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

         В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, утвержденным решением Глинковского районного Совета депутатов от 19.10.2010 г. № 60, постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 22.01.2013 г. № 11 «О правилах учета объектов муниципальной собственности и ведения реестра муниципальной собственности», руководствуясь Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области,   Глинковский районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:

       1. Установить, что минимальный размер стоимости находящегося в собственности муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области движимого имущества либо иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в Реестре муниципального имущества муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, составляет 100 000 (сто тысяч) рублей.
       2. Установить, что акции, доли (вклады) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ учитываются в Реестре муниципального имущества муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области независимо от их стоимости.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Глинковский  район»

Смоленской области                                                                           М.З. Калмыков